Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Состав ликвидационной комиссии
по ликвидации муниципального бюджетного учреждения города

Благовещенска «Служба по регулированию численности безнадзорных
животных», утвержденный постановлением администрации

города Благовещенска от 28.10.2022 № 5705
«О ликвидации муниципального бюджетного учреждения

города Благовещенска «Служба по регулированию
численности безнадзорных животных»

В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

муниципального бюджетного учреждения города Благовещенска «Служба по
регулированию численности безнадзорных животных», утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2022 № 5705,
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии начальника отдела правовой и кадровой
работы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Благовещенска Скуратович Елену Владимировну, возложив на него
обязанности председателя комиссии;

1.2. Вывести из состава комиссии:
Панявина Вячеслава Викторовича;
Снисаренко Юлию Геннадьевну.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании

«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]